

Riferimenti interni:

## Direzione Tutela dell'Ambiente ed Energia

## Settore Autorizzazioni Integrate Ambientali

p.c.: DS Smith Paper Italia s.r.l.

Riferimenti da citare nella risposta: Vedere margine destro

A: Suap del Comune di Porcari
Comune di Porcari
ARPAT, Dipartimento di Lucca
Az. USL Toscana Nord Ovest
Aquapur Multiservizi S.p.A.

OGGETTO: DS Smith Paper Italia s.r.l. (cogeneratore), inst. di Porcari (LU) - AIA, Riesame (cod. aramis 56976) - Convocazione CdS 4.3.2024.

Nell'ambito del procedimento di riesame dell'AIA dell'installazione in oggetto si comunica la convocazione di una Conferenza di Servizi Decisoria in forma simultanea ed in modalità sincrona per effettuare un esame contestuale degli interessi pubblici coinvolti nel procedimento e con il seguente oggetto:

a) Definizione del procedimento di Riesame AIA dell'installazione gestita da DS Smith Paper Italia s.r.l.

La riunione della Conferenza di Servizi si terrà il 4 marzo 2024, alle ore 9:30 e si svolgerà in modalità di videoconferenza collegandosi al link:

https://spaces.avayacloud.com/spaces/60af419413a6ba7bb20510a6

Si consiglia di usare Chrome. Si invita un rappresentante legittimato a rappresentare la Ditta a presentarsi alle ore 10:00 del suddetto giorno alla seduta della Conferenza di Servizi.

Si ricorda che, ai sensi dell'art. 29-octies, co. 11, del D.Lgs. 152/2006 e s.m.i., fino al pronunciamento sul riesame, il Gestore prosegue l'attività sulla base dell'autorizzazione in suo possesso.

Si ricorda altresì che la documentazione presentata da DS Smith Paper Italia s.r.l. come integrazioni a seguito della precedente CdS del 12.10.2022 è già stata inviata con precedenti comunicazioni.

Si invita il Suap a trasmettere, ai sensi di quanto disposto dalla D.G.R. Toscana 1227/2015 e s.m.i., la presente comunicazione al Gestore dell'installazione AIA in oggetto.

Il funzionario titolare d'incarico di E.Q. è Edoardo Decanini, tel.: 055-4386484, e-mail: edoardo.decanini@regione.toscana.it

Il referente è Jonathan Nucci, tel.: 055-4384109, e-mail: jonathan.nucci@regione.toscana.it

Cordiali saluti.

Il Dirigente Responsabile del Settore (Dr. Sauro Mannucci)